- 1 -

河院办字〔2021〕41 号

关于印发《河西学院疫情防控期间
物资保障配送方案》的通知

各单位、各部门、附属张掖人民医院：

现将《河西学院疫情防控期间物资保障配送方案》予以印

发，请认真抓好落实。

河西学院新冠肺炎疫情防控战时指挥部办公室（代章）

2021 年 10 月 25 日

- 2 -

河西学院疫情防控期间物资保障配送方案

为贯彻落实 10 月 23 日学校疫情防控调度会议要求，根据

学校疫情防控工作实际情况，现制订河西学院疫情防控期间物

资保障配送方案。

一、成立物资保障配送领导小组

组 长：强 梅

成 员：高 荣 曹 斌 任兴林 辛玉杰 邬晓宁

二级学院党总支（分党委）书记

二、工作分工及内容

党委常委、副校长强梅负责物资保障配送的总协调、总调

度，物资保障配送领导小组下设五个工作小组。

（一）组织保障组

负责人：高 荣 18706906657

工作任务：

1.联系学校领导，对包抓分管学院的党员参与物资配送情

况进行督办；

2.督导二级学院党员和志愿者参与疫情防控物资配送工作；

3.对疫情防控一线人员进行慰问。

（二）物资保障组

负责人：任兴林 18209369600 黄锦 13399369955

工作任务：

1.学生食堂物资供应的保障；

- 3 -

2.负责全校师生疫情防控期间所需物资保障；

3.与商家对接，要求商家通过物资配送 APP，每两天为学校

配送生活物资；

4.疫情防控物资配送到位后，以楼为单位分发至疫情战“疫”

突击队党支部，由突击队党支部分送至家属区楼长和学生公寓

包抓学院负责领导处；

5.与第二附属医院协调，做好疫情防控期间配送物资的消

杀，保障物资进校后不再产生交叉感染。

（三）车辆保障组

负责人：辛玉杰 13830691866

工作任务：

1.负责物资保障配送车辆的调配；

2.负责制订校本部、医学校区物资配送人员安排表，并按

要求进行物资配送；

3.负责疫情防控物资配送至家属区和公寓楼的货物拉运工作。

（四）志愿服务组

负责人：曹 斌 13993645191 邬晓宁 13689363868

工作任务：

1.联系在校内的 20 名军训教官，成立临时战“疫”志愿服

务突击队（工作人员有绿码，48 小时核酸阴性证明）；

2.将突击队人员按照校本部和医学校区楼宇分布，分为 10

个工作组（校本部 8 个工作组，医学校区 2 个工作组）开展物

资配送工作；

- 4 -

3.与家属区各楼楼长和公寓包抓学院负责人对接，完成校

内师生疫情防控期间的物资分拣、运输、调配、配送等工作（具

体名单见附件 1）；

4.做好疫情防控期间物资配送保障工作的宣传报道工作。

（五）物资分发组

负责人：二级学院党委（党总支）书记、院长（副院长）

工作任务：

1.制订本学院包抓学生公寓的教职工值班人员名单，确保

责任到人、工作到人、物资到人；

2.将本学院包抓学生公寓内的所有物资按照宿舍分发；

3.安排专人将本学院所属学生宿舍的物资分发至各宿舍；

4.对教职工值班、分发物资的工作进行督查考核。

三、工作要求

1.提高认识，统一思想。疫情防控工作是当前工作重中之

重，教职员工和学生的物资配送工作关系到学校安全稳定，是

防疫工作的基础性工作。各工作组和相关部门要提高认识、统

一思想，按照方案要求迅速开展各项准备工作，在确保防控工

作严密进行的同时，确保防疫期间的物资保障。

2.明确分工，责任到人。各组要按照工作任务细化工作流

程，本单位教职工工作职责，各楼长和二级学院要根据学校物

资配送管理的统一要求，积极配合做好配送的各项工作，切实

让教职员工感受到学校的人文关怀。

- 5 -

3.严明纪律，加强监督。各单位、各部门要动员党员干部

和教职员工充分发挥党员先锋模范作用，以高度的责任心和高

质量、高标准、高效率、精细化的要求完成此项工作，工作中

严格遵守学校各项规定和纪律，因个人工作失误造成不良后果，

学校将追究责任。

附件：1.河西学院疫情防控期间各楼宇生活物资配送安排表

2.河西学院疫情防控生活用品采供配送须知

3.新乐超市“多点”APP 操作步骤

- 6 -

附件 1

河西学院疫情防控期间各楼宇生活物资配送安排表

组

别

楼宇类

别
楼号

宿舍

数量

学生

数量

包抓校

领导
物资运输负

责人及联系

方式

物资接受分

发联络人
联系方式

物资配送人

签字

（教官）

物资接受

人

签字单元号

第

一

组

学生

公寓

南区一号公寓(男) 96 534 张汉燚

康复东

18694659622

朱耀善 13909361589

南区二号公寓(女) 115 627 张汉燚 王文仁 15193413278

南区三号公寓(女 ) 51 261 王兵 卞正霞 13993635432

住宅楼

校本部南区 1号住宅楼

1单元 杨 彬 13830693655

2 单元 王学军 13830651098

3 单元 曹 礼 18709368387

4 单元 陈 刚 18609362888

5 单元 周秀兰 15109361663

校本部南区 2号住宅楼

1单元 孙晨纲 13909362258

2 单元 张志荣 13993691177

3 单元 张成杰 13830670660

4 单元 柳红波 18709362098

校本部南区 3号住宅楼

1单元 王俊科 13993623625

2 单元 陈文福 13993618777

3 单元 甄璟韬 13993654941

第

二

学生公

寓

南区四号公寓(男) 49 165 王兵 吴亮涛

18693616602

石建锋 13993631880

- 7 -

南区五号公寓(女 ) 48 267 王兵 郑凤莉 18993636698

南区六号公寓(女) 146 839 张勇 沈承明 18693607890

南区七号公寓(男) 122 649 张勇 贾小军 13830672920

住宅楼

校本部南区 4号住宅楼

1单元 李满国 18809365635

2 单元 王 虎 13993685628

3 单元 邬晓宁 13689363868

4 单元 高 潮 13993623562

校本部南区 5号住宅楼

1单元 鄂利锋 15294027680

2 单元 杨 璞 13830619598

3 单元 陈少华 13830658862

4 单元 赵 爱 13809360385

校本部南区 6号住宅楼

1单元 刘竞翔 13830600688

2 单元 靳晓英 18809369118

3 单元 王晓虎 18993639935

4 单元 雒进才 13830651036

第

三

组

学生公

寓

南区八号公寓(男) 120 641 张勇

宋龙

18219868607

田建良 13239481801

南区九号公寓(男) 110 589 徐德祯 韩振海 13830672988

南区十号公寓(女) 110 603 徐德祯 史军 18090655666

住宅楼

校本部南区7号住宅楼

1单元 张全国 13830611010

2 单元 王全位 13830604186

3 单元 吴建军 13993631001

4 单元 王 莉 13993622058

校本部南区8号住宅楼
1单元 马银山 13099385858

2 单元 黄 锦 13399369955

file:///G:/李鸿钧/物业中心/新型冠状病毒预防工作/2021年疫情防控/2021年秋学期开校/楼长人选/Application%20Data/Microsoft/Excel/教育系/高潮.doc
file:///G:/李鸿钧/物业中心/新型冠状病毒预防工作/2021年疫情防控/2021年秋学期开校/楼长人选/Application%20Data/Microsoft/Excel/就业中心/靳小英科以上干部登记表.doc
file:///G:/李鸿钧/物业中心/新型冠状病毒预防工作/2021年疫情防控/2021年秋学期开校/楼长人选/Application%20Data/Microsoft/Excel/评建办/雒进才.doc

- 8 -

3 单元 王学光 13830651098

4 单元 吕 彪 13909363986

校本部南区 9号住宅楼

1单元 盛建国 18993628508

2 单元 巩晓文 13830666225

3 单元 田 彪 13909363986

第

四

组

学生公

寓

南区十一号公寓(女) 150 866 徐德祯

李吉成

18093609879

柳 林 13830623011

北区一号公寓(男) 67 388 强梅 罗均华 13993612926

北区二号公寓(女) 149 870 强梅 李 鹏 13830682829

住宅楼

校本部南区 10 号住宅楼

1单元 高晓东 13993693149

2 单元 李 丽 13993661691

3 单元 陈天仁 13993693453

校本部南区 11 号住宅楼
1单元 李超峰 18293602502

2 单元 何剑丽 13830651096

校本部南区 12 号住宅楼

1单元 田永衍 18919178008

2 单元 韩振海 13830672988

3 单元 杨德江 18193600226

第

五

组

学生公

寓

北区三号公寓(女) 122 707 强梅

张秦

18089487514

刘玉环 13993663789

北区四号公寓(女) 122 701 顾长兆 杨万寿 13830623791

北区五号公寓(女) 102 583 顾长兆 王大顺 13993601887

住宅楼

校本部南区 13 号住宅楼
1单元 孔德播 15339767756

2 单元 郭育红 13993690357

校本部南区 15 号住宅楼

1单元 张 青 15293626276

2 单元 王永生 13993643865

3 单元 张俊弟 13099383650

- 9 -

4 单元 金淑萍 15293600031

校本部南区 16 号住宅楼

1单元 闫廷亮 13830643250

2 单元 党万生 15309361800

3 单元 柳 林 13830623011

4 单元 杜军林 15293095598

第

六

组

学生公

寓

北区六号公寓(男) 133 750 顾长兆

王磊儒

18193664028

郭彤颖 13830623696

北区七号公寓(女) 132 732 马聪 唐永中 13909360916

北区八号公寓(男) 121 671 马聪 甄璟韬 13993654941

住宅楼

校本部南区 17 号住宅楼

1单元 董光兴 13830684908

2 单元 罗均华 13993612926

3 单元 杨 瑚 13893275811

4 单元 沈承明 18693607890

校本部南区 18 号住宅楼

1单元 石建锋 13993631880

2 单元 唐志强 13830663258

3 单元 谢志春 13830673768

4 单元 张泽锋 18093638103

校本部南区 19 号住宅楼 1单元 雒焕国 13993622916

第

七

组

学生公

寓

北区九号公寓(女) 121 689 马聪

汪红星

15509441209

何剑丽 13830651096

北区十号公寓(女) 92 546 高荣 张芬琴 13830683886

北区十一号公寓(女) 128 726 高荣 田维松 15193465586

住宅楼

校本部南区 20 号住宅楼
1单元 李 虎 13519062636

2 单元 张 静 13830656302

校本部南

区 21 号住

1单元 朱 林 13830663736

2 单元 张爱民 18609360511

- 10 -

校本部南区 22 号住宅楼 1单元 周富国 18193615086

第

八

组

学生公

寓

北区十二号公寓（女） 127 743 高荣

蒋海峰

17752215038

蔺海鲲 13909360708

北区十三号公寓（男） 127 699 高荣 杨吉萍 13993666336

北区十四号公寓（男） 95 528 高荣 杨彬 13830693655

住宅楼

校本部北区 1号住宅楼

1单元 朱睦正 13909361936

2 单元 罗光宏 13993693452

3 单元 蒋 超 13993658274

4 单元 贾小军 13830672920

校本部北区 2号住宅楼
1单元 肖 让 13830610286

2 单元 何婷燕 13909360617

第

九

组

学生公

寓

医学校区一北 20 116 王德

张鹏

17628331240

党春 19909361166
医学校区一南 88 511 王德

医学校区一中 60 227 王德
马丽 18993639656

医学校区二南 126 745 王海鹰

住宅楼

医学校区 1号住宅楼

1单元 何 文 18993631001

2 单元 郑凤莉 18993636698

3 单元 田莉梅 18993631122

医学校区 2号住宅楼
1单元 付林海 13993640606

2 单元 魏庆华 18993631239

医学校区 3号住宅楼
1单元 马占民 18993631502

2 单元 裴巧霞 18993631062

第

十

组

学生公

寓

医学校区二中 59 327 王海鹰
田学明

18893680703

田永衍 18919178008
医学校区二北 91 528 王海鹰

4号楼（男生） 68 407 王德 王福正 13993615009

- 11 -

4 号楼（女生） 89 515 王德

住宅楼

医学校区 4号住宅楼

1单元 罗 旭 18993631968

2 单元 化 兵 13309368827

3 单元 张 悦 18993631399

医学校区 5号住宅楼

1单元 黄瑞萍 18993631169

2 单元 王荣德 18993631388

3 单元 单信海 18993623658

4 单元 王 仓 18993631058

医学校区 6号住宅楼

1单元 赵晓峰 18993631028

2 单元 李岳林 18993631213

3 单元 陈增虎 18993631012

- 12 -

附件 2

河西学院疫情防控生活用品采供配送须知

为加强疫情防控工作，减少人员流动，保障师生基本生活

物资需求，学校建立了由校内志愿者配合，甘州区确定的疫情

防控生活物资保障企业（张掖市新乐超市有限公司）向学生公

寓及家属住宅楼配送生活物资的生活保障机制，配送事宜如下：

一、学校联系供货商（新乐超市）为学校师生提供日常生

活物品基本保障物资共六大类 23 种：

1.食品类 4 种:方便面、面包、火腿肠、榨菜；

2.饮料类 3 种:矿泉水、牛奶、酸奶；

3.水果类 4 种:苹果、香蕉、桔子、梨；

4.日用品 7 种:饭盒、卫生巾、卷纸、手帕纸、洗衣粉、洗

衣液、洗洁精；

5.文具类 1 种:碳素笔；

6.粮油蔬菜 4 种：蔬菜、米、面、油（仅限住宅区住户）。

二、学生及教职工通过手机应用软件商城下载“多点”APP

订购物品，办理选购及支付手续，下单时必须填写楼号、宿舍

号，否则无法提供配送至宿舍的服务。

三、每个宿舍、每家住户只能选派一人集中下单购物，所

购物品送达宿舍和家属楼后由下单人统一分配。

四、新乐超市负责将所购物品按宿舍、按楼宇分拣打包后

送达学校基本建设与后勤管理处指定地点，办理交接手续。生

- 13 -

活物资每两天配送一次。

五、由团委、学工部、相关学院组织志愿者，负责从指定

地点领取物品，分发到学生宿舍和家属楼住户。

六、学校只负责配送基本生活用品，不配送其它物品，请

广大师生理解支持。

七、若出现服务纠纷问题，由基本建设与后勤管理处与新

乐超市进行协商处理。联系人：梁老师，电话：13993665230。

八、此办法自 2021 年 10 月 25 日早 9 时实施。

- 14 -

附件 3

新乐超市“多点”APP 操作步骤

一步：打开手机应用商店搜索并选择“多点”APP，下载并

安装；

二步：进入多点页面，点击页面右下角“我的”选项，进

入页面点击登录/注册；

三步：登录后，点击左上角位置， 选择您所在的省份及

城市，选择新乐超市在您附近的店铺；（注：河西学院校本部

师生点击选择新乐超市国茂店，医学校区师生点击选择新乐超

市西关店。）

四步：添加新建您的详细收货地址与联系方式，点击新建

地址进入；（注：购物的师生一定要详细填写地址到具体楼号、

宿舍号，在地址分类里勾选您的使用类型为“学校”，并点击

保存使用，否则会影响到准确配送。）

五步：进入店铺，根据主页面提示进行购物选择，勾选您

所有选择商品，在购物车内最终确认并结算付款，即可完成本次

订单。

- 15 -

河西学院办公室 2021 年 10 月 24 日印发